

**Faktúra číslo :****VF20150192**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

EKOFIT s.r.o.

Záhradná škôlka Kotešová Nivy

Kotešová - Oblazov 12

013 61 Kotešová

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 17336929

DIČ: 2020342093

IČ DPH: SK2020342093

Spoločnosť je zapísaná v OR OS Žilina, oddiel: Sro,

vložka č: 50298/L

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. URP Bytča

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 0915107207

Faktúru vyhotovil :

Kucharová Lenka

Odberateľ :

Obec Trakovice

Obecný úrad Trakovice

919 33 Trakovice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 313092

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:**Obec Trakovice**

Obecný úrad Trakovice

919 33 Trakovice

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

30.11.2015

30.11.2015

14.12.2015

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Dovož

Číslo účtu : 2615617153/0200

IBAN : SK44 0200 0000 0026 1561 7153

Suma k úhrade : 1 211,45

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

20150192**0008**

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000861	Thuja occ. Smaragd 40 - 50	37,00	ks	6,67	8,00	20	246,79	49,36	296,15
2	001362	Prunus emin. Umbraculifera	9,00	ks	55,00	66,00	20	495,00	99,00	594,00
3		Doprava	315,00	km	0,85	1,02	20	267,75	53,55	321,30

Základ pre DPH 20 % : 1 009,54

DPH 20 % : 201,91

Celková suma s DPH**1 211,45****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****1 211,45**

Tovar uvedený vo faktúre je majetkom spoločnosti EKOFIT, s.r.o. až do jej zaplatenia!
Faktúra zároveň slúži ako dodací list.

Podpis a pečiatka :

EKOFIT[®], s.r.o.
013 61 KOTEŠOVÁ č. 12
IČO: 17 336 929
IČ DPH: SK2020342093

